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2024-2025 AKADEMİK YILI  

ERASMUS + PROGRAMI ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

 

BAŞVURU TAKVİMİ 

Başvuru Takvimi 

İlan Tarihi: 23.05.2025 

Başvuru Başlangıcı: 26.05.2025 

Başvuru Bitişi: 09.06.2025 16.00 

Başvuru Kanalı: internationalofficecsumd@gmail.com / erasmus@kdu.md  

Sonuçların İlanı: 11.06.2025 

Seçim Sonuçlarına İtiraz: 11.06.2025 - 13.06.2025 (Şahsen dilekçe ile KDU Uluslararası 

İlişkiler ve Proje Yönetimi Ofisine yapılacaktır).  

NASIL BAŞVURU YAPILIR? 

❖ Tüm başvuru, seçim ve yerleştirme iş ve işlemleri Komrat Devlet Üniversitesi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından yürütülecektir. Başvuru için gerekli olan belgeler 

başvuru sahibi tarafından bizzat teslim edilecektir.   

❖ Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları sadece yukarıda belirtilen tarihler 

arasında yapılabilecektir.  

❖ ÖNEMLİ: Talep edilen bilgi ve belgelerde eksiklik olması durumunda ilgili adayın 

başvurusu geçersiz sayılacaktır. Başvuru için gerekli olan belgelerin başvuru esnasında 

ofise teslim edilmesi gereklidir.  

❖ Başvurular tamamlandıktan sonra değişiklik yapılamayacaktır. 

❖ Başvuru yapmadan önce, başvuru koşullarını dikkatle inceleyiniz. Bu koşulları kabul 

ederek başvuruda bulunduğunuzu unutmayınız. Seçim sonrası süreçte ve uzlaşmazlık 

çıkabilecek durumlarda, mevzuat hükümleri ile birlikte bu başvuru ilanında yer alan 

koşullar dikkate alınacaktır. 

❖ Ofis, bütçe koşullarına bağlı olarak, ilan edilen kontenjan sayısından daha az sayıda ya 

da daha fazla sayıda öğrencinin yerleştirilmesini kararlaştırabilir. Staj için sunulan hibe 

miktarında azalma veya artırım söz konusu olabilir.  

❖ Başvurusu olumlu sonuçlanan adaylara yurtdışındaki harcamalarına destek olacak şekilde 

hibe tahsis edilecektir.  

❖ Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, 

yalnızca katkı niteliğindedir. Hibe, yurtdışında bulunduğunuz süre zarfındaki tüm 

masraflarınızı karşılamaya yetmeyebilir.  

BAŞVURU KOŞULLARI 
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❖ Komrat Devlet Üniversitesi (Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Türk Halk 

Bilimleri Bölümlerinde staj yapmaya uygun bölümlerde öğrenim gören öğrenciler 

önceliklendirilir)  öğrencisi olmak, 

❖ Mezun durumundaki (henüz mezun olmamış ve akademik yılın sonunda mezuniyet 

hakkı elde edecek olan) öğrenciler başvuruda bulunabilir. 

❖ (Varsa) Hazırlık sınıfı öğrencisi olmamak, hazırlık sınıfı öğrencileri bölüm derslerine 

başlamadan Erasmus+ Öğrenci Hareketliliklerinden yararlanamaz. 

❖ Lisans ve ön lisans öğrencileri için en az 7,0 not ortalamasına, Yüksek lisans ve 

doktora öğrencileri için en az 7,5 not ortalamasına sahip olmak. (Sözü edilen 

minimum ortalamalar elde ediliyorsa, alttan dersin bulunması öğrencinin Erasmus 

Programına başvurması için engel değildir.) 

❖ Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış; 

o Birinci sınıf lisans veya ön lisans öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 

8,0 olması; 

o Yüksek Lisans ve Doktora birinci sınıf öğrencilerinin ise bir önceki mezun 

oldukları kademeden  8,5 üzeri mezuniyet notuna sahip olması gerekmektedir. 

❖ Staj yapılacak alan, öğrencinin mevcut eğitim programı ile ilgili olması tercih sebebidir.  

❖ Staj yapılacak olan kurum Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı, 

Türk Halk Bilimi veya Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümlerindeki idari veya akademik 

birimler olabilir.   

❖ Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından sağlanacak 

olan “Davet/Kabul Mektubu”nun bölüm başkanınız tarafından onaylanıp Komrat Devlet 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisine sunulması gerekmektedir.  

❖ Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce öğrenim veya staj faaliyetinden 

yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmeyecek olması. 

❖ Daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmış olan ve daha önce Erasmus+ Programından 

faydalanmaya hak kazanmış olmalarına rağmen belirtilen tarihten sonra feragat eden 

öğrencilerin toplam başarı puanlarından her bir faaliyet için "10 puan" düşürülmektedir. 

❖ Öğrencilerin kendi bilimsel çalışmalarını tamamlamak veya desteklemek üzere yaptıkları 

çalışmalar, bilimsel araştırma ve projeler staj faaliyeti olarak kabul edilmez. Bu 

faaliyetlerin staj faaliyeti olabilmeleri için, akademik çalışmalar kapsamında değil, ilgili 

sektörde ekonomik karşılığı olan mesleki faaliyetler olarak gerçekleştirilmeleri 

gerekmektedir. 

❖ Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın Erasmus değişim öğrencisi olabilirler. 

Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve 

hibeli Erasmus öğrencileriyle aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin 

bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe 

alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

❖ Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim 

kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan 

kalması halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında ayrıca bir değerlendirme 

yapılacaktır. 



❖ Programdan hibesiz olarak faydalanmak isteyen öğrencilerin bu durumu başvuru 

aşamasında belirtmesi gerekmektedir. Başvuruların alınmasının ardından programdan 

hibesiz olarak faydalanmak isteyen öğrencilerin talepleri dikkate alınmayacaktır.  

LÜTFEN DİKKAT: Erasmus+ öğrencisi olarak seçilen her öğrenci, bu hakkını ilgili proje 

süresi dâhilinde kullanmak zorundadır. Herhangi bir nedenle iptal prosedürünü 

gerçekleştirerek Erasmus+ hakkından vazgeçen öğrenci, hakkını bir başka/sonraki projeye 

devredemez. Yine de, öğrenci daha sonraki başvuru dönemlerinde Erasmus+ öğrencisi olmak 

için başvurabilir, ancak başvuru ve seçim sürecine tekrar tabi olur. 

 KONTENJAN 

Ofisimiz hiçbir öğrenciye hibe alacağının garantisini verememektedir. Başarılı olarak 

sıralamaya giren tüm başvuru sahipleri  “Asil Aday” statüsündedir. Sonuçların ilan 

edilmesinin ardından hibeler netleşecektir. 

Tahmini olarak 2 öğrenciye yetecek kadar hibe olacağı öngörülmektedir. Uluslararası İlişkiler 

Ofisi başvuruların ardında yapılacak olan değerlendirmede kontenjanları yeniden belirleme 

hakkına sahiptir.  

HİBELER 

AYLIK DESTEK 

 Gönderen Ülke  Kabul Eden Ülke  

Aylık Öğrenci 

Staj Hibesi 

(Euro) 

Türkiye 

1. ve 12. Bölgelerde Yer Alan 

Programla İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülke 

700 

1. ve 12. Bölgelerde Yer Alan 

Programla İlişkili Olmayan 

Üçüncü Ülke 

Türkiye 800 

 

SEYAHAT DESTEĞİ  

❖ Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu 

tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve 

faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilerek ve aşağıdaki tablo 

kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır. 

❖ Örneğin, Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir 

hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma arasındaki mesafeyi (1721,81 km) 

hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 

km). 

❖ Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat 



kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil 

seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar 

kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

❖ Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı 

gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

❖ Mesafe bandı hesaplayıcısı: https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-

tools/distance-calculator  

 

Seyahat Mesafesi 

Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro)  

Yeşil Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1118 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 

yüksek puanı alan öğrencilerin “Asil Aday” Öğrenci olarak belirlenmesi suretiyle 

gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir. Başvuruları 

değerlendirmede kullanılacak ölçütler ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

Akademik başarı düzeyi                             % 50 

Dil seviyesi (Komrat Devlet Üniversitesi tarafından tanınan sınavlardan 

alınan belgeler geçerlidir).  

 

% 50 

Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 

 

+10 Puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma  + 10 puan 

Dezavantajlı gruplardan gelenler  +10 Puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir 

(Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu 

kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web 

analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod 

ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve 

yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; 

+5 puan 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
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programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep 

oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.) 

Daha önce hareketlilikten yararlanma  

(hibeli veya hibesiz her bir faaliyet için) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma                 -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:  

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır) 

-10 Puan  

Yabancı dil sınavına başvurduğu halde girmeyen öğrenciler (Böyle bir sınav 

düzenlenmişse) :  

(daha önceki yabancı dil sınavlarına başvurduğu halde girmeyen öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır.) 

-5 puan 

 

 ÖNEMLİ HUSUSLAR: 

❖ Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Staj 

zorunluluğu bulunmayan bölümlerdeki öğrenciler de Erasmus+ Staj Hareketliliğine 

başvuru yapabilir. 

❖ Öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay 

içerisinde staj faaliyeti gerçekleştirilebilir.  

❖ Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde öğrenci başvurusunun öğrenci mezun 

olmadan önce (halihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken) yapılmış olması 

gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

❖ Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri 

ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen işletme tanımına uyan diğer kuruluşlar 

olabilir. Bu ilan kapsamında Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde yukarıda belirtilen 

ilgili bölümlerde yapılması esastır.  

❖ Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun yükseköğretim kurumu olması 

halinde, yapılacak çalışma akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp kurumun 

genel idaresine yönelik birimlerde uygulamalı çalışma deneyimi elde 

edilmesidir. Akademik çalışma amaçlı staj faaliyeti gerçekleştirilemez. Lisansüstü eğitim 

alıp tez döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde yapacağı, kredi karşılığı olan 

ancak staj kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği-Öğrenim 

kapsamında faaliyete başvurmaları gerekmektedir. 

❖ Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun 

değildir: 

o Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bkz. 

ec.europa.eu/institutions/index_en.htm) 

o AB programlarını yürüten Ulusal Ajans ve benzeri kuruluşlar 



❖ Ofis, bütçe beklentilerine bağlı olarak, tahmini kontenjan sayısından daha az/fazla sayıda 

öğrencinin yerleştirilmesine karar verebilir. 

❖  “Asil Aday” statüsünde seçilen öğrenciye yetecek kadar hibe bulunmaması durumunda, 

bu öğrenciler, diledikleri takdirde hibeden feragat ederek programdan 

faydalanabileceklerdir. 

İlave Hibe Desteği 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır. 

1) Moldova Ulusal mevzuatlarına göre belgelendirilebilecek şekilde dezavantajlı kesimlerden 

başvuru yapanlar.  

2) Engelliler 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 

Yükseköğretim kurumları imkânları kısıtlı öğrencilere yönelik ilave hibe imkânını ve bundan 

yararlanma şartlarını ve yöntemini internet sitelerinde ve Erasmus hareketliliğiyle ilgili 

bilgilendirmelerde duyururlar. 

Ancak kendilerine tahsis edilen Kurumsal Destek Hibesinden kendi belirleyecekleri kriterlerle 

eşitlik ve şeffaflık ilkesine uygun bir biçimde imkânları kısıtlı öğrencilere vize ve seyahat 

masraflarının karşılanmasında destek olabilirler. 

İlanda yer alan konuların dışındaki sorularınız internationalofficecsumd@gmail.com / 

erasmus@kdu.md adresine e-posta ile gönderebilir, iletişim numaralarımızdan bize ulaşabilir 

ya da e-posta veya telefonla randevu alarak KDU Uluslararası İlişkiler Ofisine 

uğrayabilirsiniz. 
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